LLIKONbHbIN 3Tan BCepoccuiickoli onMMnuabl LWKObLHUKOB Ha TeppuTopumn ropoga HuxHeBapToBcKa B 2016-2017 yue6HOM roay

MpoToKON 3aceflaHNs Xpw

HanmeHoBaHue 06L1e06pa3oBaTeNbHON OpraHu3auun

MBOY "CLU Ne18"

Jata nposefeHus 11.10.2016
Mpeaomver 6uonorua
Knacc 6
KonnyecTBo yyacTHUKOB 3
MakcumanbHblid 6ann 28
Ko ®.1.0. yyacTHUKa Knacc OOO Mopog CybbekT PO
/1
1 Banosas 6 MBOY HuHeBapToBCK  XaHTbl-MaHCUINCKNIA
AHacTacus AnekcaHapoBHa "CLLU Ne18" aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa
2. Baneesa 6 MBOY HuHeBapTOBCK XaHTbl-MaHCcUiCcKuit
AHHa KOpbeBHa "CLL No18" aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa
3. KocTbinesa 6 MBOY HwkHeBapTOBCK  XaHTbl-MaHCUACKWNIA
KOnuns MuxainnosHa "CLU Ne18" aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
MpegcepaTtens xopu: 1CoBepTKOBa FOnns BnaguneHosHa
r- NOANuCb @O nNosHOCTLI0
UneHbl Xtopu: a / bopofeHko TatbsiHa BnagnmuposHa

[ CutpukoBa Namuns MatbleBHa

PesynbTaT
(6ann)

13

12

MpoueHT
BbIMOJIHEHUA
49

40

32

PelnTuHr
0BOe
MecTO



LI KONbHbI 3Tan BCEPOCCUMCKOM 0NMMMNaAbI LWKObHUKOB Ha Tepputopun ropoga HmxHeBapToBcKa B 2016-2017 y4yebHOM rogy

HanmeHoBaHMe 06LLe06pa3oBaTe/IbHON OpraHmM3aLmnm

[aTta npoBegeHns 11.10.2016
MpegmeT ounonorus
Knacc 7
KonnyecTBo y4acTHUKOB 1
MaKcuManbHbIA 6ann 37.5
M ®..0. yyacTHMKa Knacc
n/n
1  JimBuk 1
CHexaHa BacunbeBHa
2. Mycepckas 1
Cotbs CepreesHa
3. XncamyTtanHoBa 1
Kamunna PeHaToBHa
4, BaHXyna 1
EkatepuHa
fpocnaBoBHa
5. XacaHoBa 1
AnbbuHa A3aToBHa
6. Magxunxanunosa 1
AnnHa
HypmoromenosHa
7. BonkoBa 7
EkatepuHa lBaHOBHa
8. 3apunosa 7
OvaHa Mup3oxngosHa

000

MBOY
"CLL Ne18"
MBOY
"CLL Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLL Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"

[NMpoToKoN 3acefaHna Xopwu

MBOY "CLU Ne18"

Mopos

HwnXXHeBapTOBCK
HwxHeBapTOBCK
HwnXHeBapTOBCK

HwnXHeBapTOBCK

HwnXHeBapTOBCK

HWXHeBapTOBCK

HwXHeBapToBCK

HwXHeBapTOBCK

CybbekT PO

XaHTbl-MaHCcKiicKunii
aBTOHOMHbIN oKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHcuUinckni
aBTOHOMHbIN OKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHcuinckni
aBTOHOMHbIN OKpyr-kKOrpa
XaHTbl-MaHcuinckni
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHCUnCcKnii
aBTOHOMHbIN OKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHcuiickuia
aBTOHOMHbI oKpyr-HKOrpa

XaHTbl-MaHcuiickuin
aBTOHOMHbIN OKpyr-kOrpa
XaHTbl-MaHCcUnckni
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa

PesynbTaT
(6ann)

25

17

17

16

16

15

14

12

lMpoueHT

BbIMO/IHEHUA

67

46

46

44

44

41

39

32

PeliTuHrosoe
MECTO



9. KoponeHko

Hapba AMUTpUEBHa
10. KceHothoHTOB

CrtenaH PomaHoBMY
11. EpmoneHko

Makcum AnekceeBuny

lMpeacepaTtens XOpu: <N5-

MBOY HWKHEBapPTOBCK
"CLU Ne18™
MBOY HWXHeBapTOBCK
"CLU Ne18™
MBOY HWXHeBapTOBCK
"CLL Ne18™

noanncb

UeHbl Xtopu:

XaHTbl-MaHcuckuit 12
aBTOHOMHbIN OKpyr-tOrpa

XaHTbl-MaHcuickuii 10
aBTOHOMHbI OKpyr-HOrpa
XaHTbl-MaHcuickuii 9

aBTOHOMHbIN OKpyr-tOrpa

/ CoBepTkoBa KOnna BnaguneHoBHa

OO nonHoCTbLIO
/ bopofeHko TaTbAHa BnagnmumnpoBHa

/ Cwutamkosa Namuna MaTbleBHa

32

29

27



LLIKONbHbI 3Tan BCEPOCCUINCKON 0NMMMNMabl LWKONbHUKOB Ha Tepputopumn ropoga HukHeBapToBcka B 2016-2017 yye6HOM rogy

HanmMeHoBaHMe 0611e06pa30BaTE/IbHOI OpraHM3aLmm

Jata npoBefeHnsa 11.10.2016
Mpegmet 6uonorusa
Knacc J8
KonunyecTBo y4acTHUKOB 9
MakcumanbHblii 6ann 37.5
Ne  &®.MN.0.yyacTHMKa Knacc
n/n
1 Mauykesuny 8
AHTOH HOpbeBny
2. MenoxuH 8
Wnba AHppeeBny
3. MaBnyykoBuY 8
AHacTacunga BacunbeBHa
4, CaBuyK 8
Butanuin Cepreesmny
5. BepeHkoB 8
borgaH Bagnmosny
6. Kpekep 3nata 8
["'epmaHOBHa
7. Mapkenos 8
Matseli AmuTpnesny
8. PognoHues ApTtem 8

000

MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLU Ne18"

MBOY
"CLU Ne18"

MpoTOKON 3aceflaHmns Xopu

MBOY "CLU Ne18”

"opop

HwXHeBapToBCK

HWXHeBapTOBCK

HWKHeBapTOBCK

HwXHeBapToBCK

HWXHeBapTOBCK

HWXHeBapTOBCK

HWXHeBapToOBCK

HWKHEBapTOBCK

CybbekT PO

XaHTbl-MaHCUnckmnii
aBTOHOMHbI 0Kpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHcuinckuii
aBTOHOMHbI oKpyr-tOrpa

XaHTbl-MaHcuiicknii
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHcuinckuii
aBTOHOMHbIN OKpyr-tOrpa

XaHTbl-MaHcuiicknii
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHcuiickunii
aBTOHOMHbI oKpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHcuiicknii
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHCcUNCKNi
aBTOHOMHbIN oKpyr-KOrpa

PesynbTaT
(6ann)

21
20,5
19
18,5
17
17
17

14,5

MpoueHT

BbIMO/THEHUA

56

55

51

49

45

45

45

39

PeliTuHrosoe
MecTO



"eHHaabeBnY

9. Pbibanko Oapba
CepreeBHa

Mpeacegatenb XOpu:

UneHbl Xopun:

8 MBOY HuxHeBapToBCK XaHTbl-MaHCHACKNiA 10
"CLU Ne18" aBTOHOMHbIV oKpyr-HOrpa

/ CoBepTkoBa tOnusa BnagmneHoBHa
noanuch ®NO- NONHOCTLIO
/ BopogeHko TaTbsHa BnagumupoBHa
/ Cutpgukosa Namuna MaTbleBHa

27



HanmMeHoBaHMe 061 e06pa30BaTe/IbHOI OpraHM3aLmm

JaTta npoBegeHnsa 11.10.2016
MpegmeT 6uonorus
Knacc 9
KonnyectBo yyacTHUKOB 6
MakcumanbHbIn 6ann 66
No ®.N.0. yyacTHUKaA Knacc
n/n
1 Cannxosa 9
KapuHa NHwWwapoBHa
2. benasckas 9
AnekcaHppa OnerosHa
3. bapcykos 9
AnekcaHgp OmuTtprnesuny
4. J>XypaeBa 9
LWoxnHa OaunosHa
5. CynrtaHoBa 9
Japbs BacunoesHa
6. 3roHuK 9
MHHa BacunbeBHa
MpeacepaTtens XOpu:
/' TOAMUCH

UieHbl Xopu:

IT-*2

lMpoToKoN 3acegaHus XXpn

MBOY "CLU Ne18"

000

MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLL Ne18"
MBOY
"CLU Nel18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"

Mopog

HWxXHeBapTOBCK
HwnXHeBapTOBCK
HwnXHeBapTOBCK
HwnXHeBapTOBCK
HwXHeBapTOBCK

HwnXHeBapTOBCK

CybbekT PD

XaHTbl-MaHcuiicknii
aBTOHOMHbI OKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHcuinckunin
aBTOHOMHbIN oKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHCUACKUIA
aBTOHOMHbIN OKpYyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuiicknii
aBTOHOMHbIA OKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHcuinckunin
aBTOHOMHbIN OKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHcuincknia
aBTOHOMHbIN oKpyr-KOrpa

/ CoBepTkoBa KOnusa BnaguneHoBHa
DO NOITHOCTBI0

[ CutpgumkoBa Nammna MatbleBHa

/ bopogeHko TaTbAHa BnagumumpoBHa

PesynbTaT [lpoueHT
(6ann)

26 40
23,5 36
21 32
20 30
20 30
17,5 27

BbIMO/THEHNA

LLIKONbHbIN 3Tan BCEPOCCUNCKON oNMMnnasbl WKONIbHUKOB Ha Tepputopun ropoga HmxkHeBapToBcka B 2016-2017 yye6HOM rogy

PeilnTn
nrosoe
MecTO



HanmMeHoBaHMe 06L1e06pa3oBaTeIbHON OpraHM3aLmm

LI KONbHbIN 3Tan BCEPOCCUIACKOM oNMMnunabl WKOMbHUKOB Ha Tepputopumn ropoga HmxkHeBapToBcKa B 2016-2017 yue6bHOM rogy

MpoTOKOM 3acefaHNA XIOPKU

MBOY "CLU Nel18m

Mopos

HwXHeBapToOBCK
HwnXHeBapTOBCK
HwXHeBapTOBCK
HwXHeBapToBCK

HuXHeBapToOBCK

CybbekT PP

XaHTbl-MaHcuincknin
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuiAicKnia
aBTOHOMHbIN oKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHcHUncknin
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuiicknin
aBTOHOMHbIN OKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHcuinckni
aBTOHOMHbIN OKpyr-tOrpa

/ CosepTkoBa KOnns BnagnmneHosHa

JaTta npoBefeHus 11.10.2016
Mpeomet o6unonorus
Knacc 10
KonnyecTtBo y4aCTHUKOB 5
MakcumanbHblA 6ann 73
Noe  ®.N.0.y4yacTHUKA Knacc OOO
n/n
1 AHppuyua 10 MBOY
JeHnc KOpbesuny "CLU Ne18"
2. AHpybaesa 10 MBOY
KceHns CepreeBHa "CLU Neo18"
3. XuncamyTaMHOB 10 MBOY
Tumyp PuHaToBKMY "CLL No18"
4, XypaBnesa 10 MBOY
AHacTtacua BnagnmuposHa "CLU Ne18"
5. Eroposa 10 MBOY
Banepus JleoHngosHa "CLLU Nel18"
MpeacepaTtens Xopu:
noAnuch

YneHbl XOpWU:

/ bopofeHko TaTbsiHa BnagummnposHa

®INO nonHOCTbLIO

| CwutpmkoBa MNamuns MatbleBHa

PesynbTaT
(6ann)

35

32

30,5

26,5

22

MpoueHT
BbINOJIHEHNA

48

44

42

36,4

30

PeinTn
HroBoe
MECTO



LLIKONbHbI/ 3Tan BCEPOCCUINCKON 0NMMNMabl LWKONbHUKOB Ha TeppuTopumn ropoga HuxHeBapToBcka B 2016-2017 yuye6HOM rogy

HanmeHoBaHMe 06L1e06pa3oBaTe/IbHON OpraHmn3aLmm

Jata npoBefeHnsa 11.10.2016
MpegmeT 6uonorusa
Knacc 7
KonnyecTBo y4aCTHUKOB 8
MakcnumanbHbliA 6ann ' 89
Ne  @®.WN.0.yyacTHUKA Knacc
n/n
1. aBpunoB Anekcel n
AnekcaHgpoBuy
2. 3abyackas Enusaseta n
lMeTpoBHa
3. OpexoB EBreHui n
Bnagumnposuy
4, Kwncenesa TaTbsAHa 1
BnagnmnposHa
5. "payes 1
AnekcaHgp JeHucosny
6. AnnmxaHosa 1
AMnHa Py3nBoeBHa
7. SMHUATYNNNHA 1
PernHa BacunbeBHa
8. Kypgatokosa u

AnekcaHgpa
CepreeBHa

000

MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Nel18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLL Ne18"
MBOY
"CLL Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"

MpoToKoN 3acefaHns Xpu

MBOY "CLU Ne18"

Topog

HwXHeBapTOBCK
HwXHeBapTOBCK
HwXXHeBapTOBCK
HwXXHeBapTOBCK
HwXXHeBapTOBCK
HWKHeBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK

HwmXHeBapTOBCK

CybbekT PO

XaHTbl-MaHcuiickunii
aBTOHOMHbI OKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHcunckui
aBTOHOMHbIN OKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHcuinckni
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuiickunii
aBTOHOMHbIN OKpyr-HKOrpa
XaHTbl-MaHcuiickunii
aBTOHOMHbIN OKpyr-HKOrpa
XaHTbl-MaHcuiickmnii
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcHUncknia
aBTOHOMHbIN OKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHCUncKniA
aBTOHOMHbIN OKpyr-HOrpa

PesynbTaT
(6ann)

41,5

41,5

39,5

35,5

32

29

25.8

19,5

MpoueHT

BbIMO/THEHNA

47

47

44,5

40

36

33

29

22

PerTuUHr
oBOE€
MECTO

1
1



Mpeacepatenib XOPU: ( / CoBepTkoBa HOnns BnagnneHoBHa
PO NoNHOCTLIO
UneHbl Xopu: /M7 /50p0,quKo TaTbAHa BnagumupoBHa
Cutgunkosa Namung MaTbleBHA



