

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации МБОУ "СШ №18"
Дата проведения 11.10.2016
Предмет биология
Класс 6
Количество участников 3
Максимальный балл 28

№ п/п	Ф.И.О. участника	Класс	ООО	Город	Субъект РФ	Результат (балл)	Процент выполнения	Рейтинг овое место
1.	Валовая Анастасия Александровна	6	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	13	49	1
2.	Валеева Анна Юрьевна	6	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	12	40	2
3.	Костылева Юлия Михайловна	6	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	9	32	3

Председатель жюри: Сергей / Соверткова Юлия Владиленовна

подпись ФИО полностью

Члены жюри: Татьяна / Бороденко Татьяна Владимировна

подпись

/ Ситдикова Гамиля Матыевна

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации МБОУ "СШ №18"
Дата проведения 11.10.2016
Предмет биология
Класс 7
Количество участников 11
Максимальный балл 37.5

№ п/п	Ф.И.О. участника	Класс	ООО	Город	Субъект РФ	Результат (балл)	Процент выполнения	Рейтинговое место
1.	Ливик Снежана Васильевна	7	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	25	67	1
2.	Мусерская Софья Сергеевна	7	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	17	46	2
3.	Хисамутдинова Камилла Ренатовна	7	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	17	46	2
4.	Ванжула Екатерина Ярославовна	7	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	16	44	3
5.	Хасанова Альбина Азатовна	7	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	16	44	3
6.	Гаджихалирова Алина Нурмогомедовна	7	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	15	41	4
7.	Волкова Екатерина Ивановна	7	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	14	39	5
8.	Зарипова Диана Мирзохидовна	7	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	12	32	6

9.	Короленко Дарья Дмитриевна	7	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	12	32	7
10.	Ксенофонтов Степан Романович	7	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	10	29	8
11.	Ермоленко Максим Алексеевич	7	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	9	27	9

Председатель жюри: С / Соверткова Юлия Владиленовна
подпись ФИО полностью

Члены жюри: Т.Б. / Бороденко Татьяна Владимировна
С.М. / Ситдикова Гамиля Матыевна

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации МБОУ "СШ №18"
Дата проведения 11.10.2016
Предмет биология
Класс 8
Количество участников 9
Максимальный балл 37,5

№ п/п	Ф.И.О. участника	Класс	ООО	Город	Субъект РФ	Результат (балл)	Процент выполнения	Рейтинговое место
1.	Мацукевич Антон Юрьевич	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	21	56	1
2.	Мелюхин Илья Андреевич	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	20,5	55	2
3.	Павлукович Анастасия Васильевна	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	19	51	3
4.	Савчук Виталий Сергеевич	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	18,5	49	4
5.	Веренков Богдан Вадимович	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	17	45	5
6.	Крекер Злата Германовна	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	17	45	5
7.	Маркелов Матвей Дмитриевич	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	17	45	5
8.	Родионцев Артем	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	14,5	39	6

	Геннадьевич							
9.	Рыбалко Дарья Сергеевна	8	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	10	27	7

Председатель жюри: Су / Соверткова Юлия Владиленовна

подпись

ФИО полностью

Члены жюри: Бороденко Татьяна Владимировна
Ситдикова Гамиля Матыевна

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации МБОУ "СШ №18"
Дата проведения 11.10.2016
Предмет биология
Класс 9
Количество участников 6
Максимальный балл 66

<i>№ п/п</i>	<i>Ф.И.О. участника</i>	<i>Класс</i>	<i>ООО</i>	<i>Город</i>	<i>Субъект РФ</i>	<i>Результат (балл)</i>	<i>Процент выполнения</i>	<i>Рейти- зинговое место</i>
1.	Салихова Карина Иншаровна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	26	40	1
2.	Белявская Александра Олеговна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	23,5	36	2
3.	Барсуков Александр Дмитриевич	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	21	32	3
4.	Джураева Шохина Одиловна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	20	30	4
5.	Султанова Дарья Васильевна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	20	30	4
6.	Згоник Инна Васильевна	9	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	17,5	27	5

Председатель жюри: Соверткова Юлия Владиленовна
подпись

ФИО полностью
Члены жюри: Бороденко Татьяна Владимировна
Ситдикова Гамиля Матыевна

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации МБОУ "СШ №18"
Дата проведения 11.10.2016
Предмет биология
Класс 10
Количество участников 5
Максимальный балл 73

<i>№ n/n</i>	<i>Ф.И.О. участника</i>	<i>Класс</i>	<i>ООО</i>	<i>Город</i>	<i>Субъект РФ</i>	<i>Результат (балл)</i>	<i>Процент выполнения</i>	<i>Рейти- зинговое место</i>
1.	Андиуца Денис Юрьевич	10	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	35	48	1
2.	Яндубаева Ксения Сергеевна	10	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	32	44	2
3.	Хисамутдинов Тимур Ринатович	10	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	30,5	42	3
4.	Журавлева Анастасия Владимировна	10	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	26,5	36,4	4
5.	Егорова Валерия Леонидовна	10	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	22	30	5

Председатель жюри: Соверткова Юлия Владиленовна
подпись С.В. ФИО полностью

Члены жюри: Бороденко Татьяна Владимировна
Ситдикова Гамиля Матыевна

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации МБОУ "СШ №18"
 Дата проведения 11.10.2016
 Предмет биология
 Класс 11
 Количество участников 8
 Максимальный балл 89

<i>№ п/п</i>	<i>Ф.И.О. участника</i>	<i>Класс</i>	<i>ООО</i>	<i>Город</i>	<i>Субъект РФ</i>	<i>Результат (балл)</i>	<i>Процент выполнения</i>	<i>Рейтинг овое место</i>
1.	Гаврилов Алексей Александрович	11	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	41,5	47	1
2.	Забудская Елизавета Петровна	11	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	41,5	47	1
3.	Орехов Евгений Владимирович	11	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	39,5	44,5	2
4.	Киселева Татьяна Владимировна	11	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	35,5	40	3
5.	Грачев Александр Денисович	11	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	32	36	4
6.	Алимжанова Амина Рузивоевна	11	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	29	33	5
7.	Зиниятуллина Регина Васильевна	11	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	25,8	29	6
8.	Курдюкова Александра Сергеевна	11	МБОУ "СШ №18"	Нижневартовск	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	19,5	22	7

Председатель жюри: Ю / Соверткова Юлия Владиленовна

подпись

ФИО полностью

Члены жюри: Т / Бороденко Татьяна Владимировна

подпись

/ Ситдикова Гамиля Матыевна